关于成立贵州师范大学科技下乡
工作领导小组的通知

各学院（教学部），各单位：

根据省教育厅《关于加强高等学校科技成果转移转化工作的

指导意见》（黔教科研发〔2016〕236 号）精神，经学校研究，决

定成立贵州师范大学科技下乡工作领导小组。

组  长:乙  引

副组长:彭  洁  龙  健  翁庆北  安裕伦  周忠发

刘志杰  张朝晖  陈庆富  张  葳

领导小组负责研究、制定我校科技下乡的工作计划和方案；

组织和推进科技下乡活动开展。

领导小组下设科技下乡工作办公室，办公室设在科学技术处。

主  任:龙  健(兼)

副主任:葛  皓

成  员:马  星  贾珍珍  张丽君  吕长飞  邓文宇

王  琨

校发〔2017〕12号

       各学院（教学部）科研秘书

科技下乡工作办公室负责领导小组日常工作，协调组织学校

科技下乡的具体工作，督促落实领导小组决定的各类事项。

特此通知

贵州师范大学

2017 年 3月 3 日

贵州师范大学办公室                         2017年 3月 3日印发

          共印 125份，其中电子公文 115份